Importante ressaltar que o autor ingressou com pedido administrativo, porém, o mesmo foi cancelado em razão da 
pendencia documental, ou seja, o autor deixou de juntar documentos conclusivos para avaliação da indenização. 

Merece destaque, uma vez que, o autor já sofrera acidente diverso em 06.07.2015, onde recebeu judicialmente o 
montante de R$ 6.938,05(seis mil e novecentos e trinta e oito reais e cinco centavos). 

Desta forma, temos que o autor já recebeu por invalidez permanente o valor total de R$ 6.938,05(seis mil e 
novecentos e trinta e oito reais e cinco centavos). 

Por fim, pugna a Ré pela cautela, uma vez que o autor já recebeu conforme a Lei 11.945/2009, ou seja, nos casos de 
invalidez permanente TOTAL a vítima receberá o montante de ATÉ R$ 13.500,00, não existindo a possibilidade de

[...]

Tendo em vista que o demandante não recebeu nenhuma quantia na esfera administrativa, ele faz
jus ao seguro no valor de R$ 5.062,50.

Isto posto, julgo PARCIALMENTE PROCEDENTE a pretensão autoral e condeno a parte ré ao
pagamento da quantia de R$ 5.062,50 (cinco mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), corrigido
monetariamente pela tabela ENCOGE da data do evento danoso até o efetivo pagamento, além de juros de
mora de 1% ao mês a partir da citação válida.

Extingo o processo com resolução do mérito, a teor do art. 487, inciso I, do CPC/2015.